

鹤岗市工农区人民政府2024年天水湖公园亮化项目中标（成交）明细

黑龙江众恒项目管理有限公司受鹤岗市工农区人民政府委托，采用竞争性磋商进行采购2024年天水湖公园亮化项目（项目编号：[230403]ZHCG[CS]20240015）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（2024年天水湖公园亮化项目）

1.1、中标（成交）供应商：鹤岗市工农区宏鹏标牌经销部

1.2、中标（成交）总价：665,820.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他照明设备	户外防水旋转投影灯	300W	与凡科技	广东与凡科技有限公司	广东	4,560.00	30.00	套	136,800.00
1-2	其他照明设备	七彩投光灯	50W	美其亚	中山市美其亚照明电器有限公司	广东	288.00	80.00	套	23,040.00
1-3	其他照明设备	心形造型	3655MM宽*2230MM高	晶迈明	江门市晶迈明光电科技有限公司	广东	615.00	42.00	套	25,830.00
1-4	其他照明设备	高光灯带	24V	晶迈明	江门市晶迈明光电科技有限公司	广东	28.50	752.00	米	21,432.00
1-5	其他照明设备	洗墙灯	36W	晶迈明	江门市晶迈明光电科技有限公司	广东	120.00	1350.00	米	162,000.00
1-6	其他照明设备	黄色投光灯	(180MM*128MM) 100W, 6000K	美其亚	中山市美其亚照明电器有限公司	广东	130.00	172.00	个	22,360.00
1-7	其他照明设备	七彩灯带	防护等级：IP68硅胶超强防水灯带，24V	晶迈明	江门市晶迈明光电科技有限公司	广东	30.00	200.00	米	6,000.00
1-8	其他照明设备	点光源	24V, 2W, 50MM直径	晶迈明	江门市晶迈明光电科技有限公司	广东	14.00	480.00	米	6,720.00
1-9	其他照明设备	网灯1	1500MM*1500MM	晶迈明	江门市晶迈明光电科技有限公司	广东	16.00	50.00	个	800.00
1-10	其他照明设备	网灯2	2000MM*2000MM	晶迈明	江门市晶迈明光电科技有限公司	广东	20.00	150.00	个	3,000.00
1-11	其他照明设备	网灯3	(2000MM*3000MM)	晶迈明	江门市晶迈明光电科技有限公司	广东	26.00	200.00	个	5,200.00
1-12	其他照明设备	七彩蒲公英	3000MM*3000MM	鑫仕浦	广东鑫仕浦照明科技股份有限公司	广东	21,050.00	1.00	套	21,050.00
1-13	其他照明设备	线条灯	24V 2835 120D 8MM高显金黄防护等级：IP65	晶迈明	江门市晶迈明光电科技有限公司	广东	23.80	1000.00	米	23,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-14	其他照明设备	球灯1	直径400MM+型材高1500MM	鑫仕浦	广东鑫仕浦照明科技股份有限公司	广东	368.00	15.00	套	5,520.00
1-15	其他照明设备	球灯2	直径300MM+型材高1500MM	鑫仕浦	广东鑫仕浦照明科技股份有限公司	广东	342.00	55.00	套	18,810.00
1-16	其他照明设备	球灯3	直径250MM+型材高1200MM	鑫仕浦	广东鑫仕浦照明科技股份有限公司	广东	288.00	40.00	套	11,520.00
1-17	其他建筑材料	铁板配件 法兰盘	1.5厚镀锌板钻15眼4个 (300MM*300MM)	亿潇	亿潇管件	河北	30.00	100.00	套	3,000.00
1-18	其他建筑材料	型材杆	铝合金(30MM直径;1500MM高)	亿潇	亿潇管件	河北	23.00	100.00	套	2,300.00
1-19	其他建筑材料	钢筋	铁质(12MM直径;300MM高)	亿潇	亿潇管件	河北	7.00	100.00	套	700.00
1-20	其他建筑材料	铁管	镀锌(20MM*40MM)(丁字形 400MM高)	亿潇	亿潇管件	河北	7.60	100.00	根	760.00
1-21	其他电气设备	防水电源	400W, 24V	欧斯姆	苏州欧斯姆电器设备有限公司	江苏	72.00	235.00	个	16,920.00
1-22	其他电气设备	防冻护套线	(2*2.5平方)国标	欧斯姆	苏州欧斯姆电器设备有限公司	江苏	3.80	4000.00	米	15,200.00
1-23	其他电气设备	电缆	(2芯铜线4平方)国标	东方线缆	廊坊东方线缆有限公司	山东	6.80	15000.00	米	102,000.00
1-24	其他电气设备	下线管	直径30MM	欧斯姆	苏州欧斯姆电器设备有限公司	江苏	2.50	10000.00	米	25,000.00
1-25	其他建筑材料	螺丝	30MM长	欧斯姆	苏州欧斯姆电器设备有限公司	江苏	3.60	30.00	盒	108.00
1-26	其他建筑材料	胶布	13MM宽*15M	欧斯姆	苏州欧斯姆电器设备有限公司	江苏	2.50	120.00	卷	300.00
1-27	其他建筑材料	钢钉	30MM长	欧斯姆	苏州欧斯姆电器设备有限公司	江苏	3.00	50.00	盒	150.00
1-28	其他建筑材料	钻头	(6MM*150MM)	欧斯姆	苏州欧斯姆电器设备有限公司	江苏	4.00	50.00	个	200.00
1-29	其他建筑材料	涨塞	(6MM*30MM)	欧斯姆	苏州欧斯姆电器设备有限公司	江苏	8.00	100.00	袋	800.00
1-30	其他电气设备	配电箱	(400MM*500MM*150MM)	欧斯姆	苏州欧斯姆电器设备有限公司	江苏	145.00	30.00	套	4,350.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-31	其他建筑材	扎带	300MM长	欧斯姆	苏州欧斯姆电器设备有限公司	江苏	5.00	30.00	袋	150.00

黑龙江众恒项目管理有限公司

2024年12月20日